Саморегулируемая организация Союз

                                                  «Роснефть-Изыскания»
                                                                                   (СРО Союз «РН-Изыскания»)

[image: image1.png]P

I POCHE®Tb - U3bICKAHUA
coi3
CAMOPETYAIMPYEMAS OPFAHUSALUNS

-

ПРОТОКОЛ № 05/21
очередного заочного заседания Совета СРО Союза «РН-Изыскания»

	27 августа 2021 г.

	г. Москва

Из 3-х действующих членов Совета СРО Союза «РН-Изыскания» (далее – Союз) в заочном заседании Совета Союза приняли участие 3 члена Совета Союза:

1. Сергеев Д.А.

2. Ахметшин В.Г.
3. Кузьмин Д.А.
Кворум (не менее 50 % от численного состава членов Совета Союза) для проведения заседания Совета Союза и принятия решений по всем вопросам Повестки дня имеется. Заседание Совета Союза правомочно.

Прием бюллетеней окончен в 10 часов 00 минут 27.08.2021
Председательствовал на заседании Совета Союза Сергеев Д.А. – Председатель Совета Союза, генеральный директор ОАО «ВНИПИнефть».

Функции Секретаря на заседании Совета Союза выполнял Бугаев И.П. – Генеральный директор Союза.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. О внесении изменений в состав Контрольной комиссии Союза.
2. О внесении изменений в состав Дисциплинарной комиссии Союза.
3. О внесении изменений в график плановых проверок Союза.
ИТОГИ ГОЛОСОВАНИЯ:

«ЗА»  – 7 голосов;

«ПРОТИВ»  – 0 голосов;

«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» – 0 голосов.

Решение принято
ПО ВОПРОСУ № 1 ПОВЕСТКИ ДНЯ:
О внесении изменений в состав Контрольной комиссии Союза.
РАССМОТРЕЛИ:

Вопрос об изменениях в составе Контрольной комиссии Союза.
РЕШИЛИ:

1. Исключить из состава Контрольной комиссии Союза Абрамовских Е.Г.;

2. Включить в состав Контрольной комиссии Союза Сурова Евгения Михайловича.
ИТОГИ ГОЛОСОВАНИЯ:

«ЗА»  – 7 голосов;

«ПРОТИВ»  – 0 голосов;

«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» – 0 голосов.

Решение принято
ПО ВОПРОСУ № 2 ПОВЕСТКИ ДНЯ:
О внесении изменений в состав Дисциплинарной комиссии Союза.
РАССМОТРЕЛИ:

Вопрос об изменениях в составе Дисциплинарной комиссии Союза.
РЕШИЛИ:

1. Исключить из состава Контрольной комиссии Союза Абрамовских Е.Г.;

2. Включить в состав Контрольной комиссии Союза Сурова Евгения Михайловича.
ИТОГИ ГОЛОСОВАНИЯ:

«ЗА»  – 7 голосов;

«ПРОТИВ»  – 0 голосов;

«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» – 0 голосов.

Решение принято
ПО ВОПРОСУ № 3 ПОВЕСТКИ ДНЯ:
О внесении изменений в график плановых проверок Союза.
РАССМОТРЕЛИ:

Вопрос об изменениях в составе Дисциплинарной комиссии Союза.
РЕШИЛИ:

1. Утвердить предложенные Генеральным директором изменения в План контрольных проверок членов Союза на 2021 год.

ИТОГИ ГОЛОСОВАНИЯ:

«ЗА»  – 7 голосов;

«ПРОТИВ»  – 0 голосов;

«ВОЗДЕРЖАЛСЯ» – 0 голосов.

Решение принято
Решение принято.
                  Вопросы повестки дня исчерпаны, заседание считать закрытым в 10 часов 30 минут 27.08.2021
Приложения: на ___ лист__ в 1-м экземпляре.
Председатель                                                                                                     Д.А. Сергеев

Секретарь                                                                                                           И.П. Бугаев

2